hiện việc nộp vào ngân sách của Thành phố;  

2. Căn cứ quy định của Thông tư Thông tư 244/2016/TT-BTC, uớc tính 

tổng kinh phí khi thực hiện trong thời gian 06 tháng (từ tháng 01/01/2025 đến 

ngày 30/6/2025) là: 800 hồ sơ/ngày x 200.000đ/hồ sơ x 22 ngày x6 tháng x 

52,6% = 11.109.120.000 đồng (Mười một tỷ, một trăm linh chín triệu, một trăm 

hai mươi nghìn đồng).  

VII. THỜI GIAN DỰ KIẾN THÔNG QUA NGHỊ QUYẾT 

Nghị quyết dự kiến trình HĐND Thành phố khóa XVI xem xét, thông qua 

tại kỳ họp thường lệ cuối năm (kỳ họp thứ 18) của HĐND Thành phố. 

Trên đây là dự thảo Tờ trình về việc kéo dài thời gian thực hiện Nghị